
ZARZĄDZENIE NR 98/2025 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia cennika opłat za wynajem świetlicy na osiedlu Wincentego Witosa, 
położonej przy ul. Ks. Wł. Młyńskiego 4 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r., poz. 1465, 1572), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1995 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 1 uchwały Nr XI/156/2025 Rady 
Miejskiej w Tczewie z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Tczewa 
uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne 
o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej Gminy Miejskiej Tczew 

Prezydent Miasta Tczewa 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się Cennik opłat za wynajem świetlicy na osiedlu Wincentego Witosa, położonej przy 
ul. Ks. Wł. Młyńskiego 4 w brzmieniu określonym w załączniku do Zarządzenia. 

§ 2.  

Do czynności z zakresu gospodarowania nieruchomościami, których przedmiotem jest świetlica na 
osiedlu Wincentego Witosa, położonej przy ul. Ks. Wł. Młyńskiego 4, nie mają zastosowania przepisy 
Zarządzenia Prezydenta Miasta Tczewa Nr 390/2012 z dnia 31 grudnia 2012 roku w sprawie 
określenia szczegółowych zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Tczew. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Nadzoru Właścicielskiego. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Prezydent Miasta Tczewa 
 
 

Łukasz Brządkowski 

 

Id: DED682C9-30E6-49E4-B1FA-A83DAD336316. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 98/2025 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

 
 

CENNIK 

opłat korzystania ze świetlicy na osiedlu Wincentego Witosa  

położonej przy ul. Ks. Wł. Młyńskiego 4. 

Ustala się stawki opłat za wynajem świetlicy, określone w poniższej tabeli. 

Rodzaj wynajmu Stawka  [zł brutto] 

Stawka za imprezy jednodniowe – do 4 godzin  300,00  

Stawka za imprezy jednodniowe – do 8 godzin  500,00 

Stawka za imprezy okolicznościowe – do 24 godzin 750,00  

Stawka za imprezy okolicznościowe – za każdą następną 
rozpoczętą dobę 400,00 

Stawka za zajęcia rekreacyjno-sportowe – do 2 godzin 75,00 

Stawka za zajęcia rekreacyjno-sportowe – od 2 do 4 godzin 150,00 

Stawka za wynajem przez organizacje pozarządowe –              
do 4 godzin 50,00 

Stawka za wynajem przez organizacje pozarządowe –       od 4 
do 8 godzin 100,00 

Stawka za wynajęcie zastawy stołowej – ryczałt 150,00 

Kaucja – za imprezy jednodniowe do 4 i do 8 godzin. 400,00 

Kaucja – za imprezy okolicznościowe do 24 godz. i powyżej 600,00 

Stawka za pozostawienie ponadnormatywnej ilości odpadów 
komunalnych – ryczałt za 2 worki 50,00 

Usługa sprzątania – ryczałt 350,00 

 

Id: DED682C9-30E6-49E4-B1FA-A83DAD336316. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 98/2025 PREZYDENTA MIASTA TCZEWA z dnia 1 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - CENNIK


